Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

Santa Teresa/ES, 18 de dezembro de 2019.

oF/cMST/No 101/ 2019

Prezado Senhor,

Temos a honra de encaminhar à apreciação de Vossa Senhoria MOÇÃO No 033/2019,
de autoria do Vereador Dr Gregorio Venturim - PSDB, aprovado na 44a Sessão
Ordinária realizada no dia 17 de dezembro de 2019 p. transato.

Solicitamos que seja dado conhecimento a todos os empresários da Rua do Lazer que
se envolveram, direta ou indiretamente, na confecção e instalação dos enfeites
natalinos dispostos ao longo da localidade.

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reiteramos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

RECEBE S
t9

Ao Senhor
THIAGO VICENTE ROLDI
Presidente da Assoeiação Turística e Cultural de Santa Teresa - ATCST
Santa Teresa/ES

Rua Darly Nerty Vervloel, 434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Tel. (27) 3259-1474 / 3259-1803 - CNPJ 01 628 670/000í -10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br

Identificador: 37003000320030003A00540052004100 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade.